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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S101 Analista em Assuntos Sociais - Assistente Social

ADELAINE DA SILVA SANTOS DE JESUS 2220115611
ANA PAULA SILVA DUARTE 2220107327
BEATRIZ NUNES SANTOS SILVA 2220114559
DORANICE RODRIGUES DA SILVA 2220102680
ELAINE DE MOURA CORREA 2220113348
MARIA CIURINHA PEREIRA DOS SANTOS 2220111063
MICHELLY SUELEN ALVES REINALDO DA SILVA 2220106377
RAYZA MONNYELLY DE SOUZA PEREIRA 2220111757
THAIS SORAYA PEREIRA 2220118762
THAISE DE MOURA FRANCO 2220109083

Total do cargo: 10

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S$102 Analista em Assuntos Sociais - Pedagogo

ANA PAULA PEREIRA RIBEIRO 2220110808
EDEL SOARES DA SILVA 2220116718
ERICA OLIVEIRA PEREIRA 2220109561
FRANCY EIDE NUNES LEAL 2220126092
POLYANE DOS SANTOS 2220132959
STEFANY GLENDONY ALVES DE MOURA 2220120735
WELDA FRANCES RODRIGUES DA SILVA 2220125211

Total do cargo: 7

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO

Cronograma C
14 de setembro de 2022

S$103 Analista em Assuntos Sociais - Psicélogo

Candidato(a) Inscricao
EDUARDO BORGES DO CARMO 2220113104
GEYSSY YORRANA CANEDO MIGUEL 2220108038
_GISELLE-SANTOS- DA-SILVA 2220106457
INGRID FERNANDES DOS SANTOS 2220121272
ISABEL CRISTINA MARTINS SANTOS 2220114545
JULIANA MARIA BORGES 2220113132
LAURA FERREIRA SANTOS DE SOUSA 2220108637
LUAN CESAR CARVAILHO NASCIMENTO 2220101052
MARCELLA DE PAULA ALMEIDA 2220104781
MARCELO MELLO PEREIRA 2220120347
MONIQUE MARIA DOS SANTOS 2220108497
NAYANE CARNEIRO ROCHA 2220126999
RAIANE GONCALVES DE OLIVEIRA 2220107132
SARAH OLIVEIRA PIRES 2220100201

Total do cargo: 14

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil

Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania

EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO

Cronograma C
14 de setembro de 2022

S300 Analista em Cultura e Desportos - Educacao Fisica

AUGUSTO COSTA SILVA 2220113205
BRUNO ARAUJO MATOS 2220117968
CAROLINE DOS SANTOS AGUIAR 2220117384
DANIEL MESSIAS AVELINO DOS SANTOS 2220123910
DANIEL SOUSA NEVES 2220107397
ELIANE SILVERIO DE SOUZA 2220126293
EVERTON LAMARE COSTA MELO E SILVA 2220106343
FERNANDA PALMA NEIVA 2220124328
FRANCISLLEI CARMO SANTOS 2220121099
FRANCISNETO SOUZA DE VASCONCELOS 2220119320
HERLON RODRIGUES DA SILVA MAERTENS 2220125896
JOAO PEDRO ALVES DE BASTOS 2220100507
JUSCINEIA GOMES DE MELO 2220107013
LUCAS SILVA MUNIS 2220129200
MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 2220122123
MATHEUS OLIVEIRA DE PAULA 2220119825
OLAVO BRAGA EVARISTO 2220118275
ROBERIO ARRUDA DE SOUSA 2220109352
ROQUE SANCHEZ SALGADO 2220129867
VINICIUS MIRANDA DE JESUS 2220103822
WEMERTON MARTINS SANTOS 2220117363

Total do cargo: 21

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil

Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S401 Analista em Obras e Urbanismo - Arquiteto

ALINE SOARES RODRIGUES 2220100782
GUILHERME BARBOSA FERREIRA 2220124280
HELOISA RAVENA SOARES PEREIRA 2220106599
PEDRO HENRIQUE VIANA SILVA 2220100445

Total do cargo: 4

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da
Prefeitura Municipal de Goiania

EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagcao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO

S402 Analista em Obras e Urbanismo - Engenheiro Civil

Candidato(a) Inscricao

ANA CLEIDE SOARES OLIVEIRA
CAROLINY ALVES SILVA

CESAR ALVES TELES

DANIEL PEREIRA OLIVEIRA
FABIANO ALVES NERI

GABRIEL ABADIO MOURA

GABRIEL DE SOUSA MEIRA

GEISA DA SILVA DE MELO
GUILHERME PEREIRA DOS REIS
IAGO RHUAN ROCHA DA SILVA
JOAO VICTTOR LOPO DE MIRANDA
LARISSA TAVARES

LEANDRO DE SANTANA SOUZA
LUCAS ROCHA SANTOS SILVA
MATEUS BERNARDES DA SILVA
MICHAEL DOWGLAS DE GOIS SILVA
POLLYANNA EDMUNDO DE OLIVEIRA FLORIANO
VANESSA TORMIN MESQUITA
WELLINGTON ALVES GOMES

Total do cargo: 19

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil

Cronograma C
14 de setembro de 2022

2220115236
2220125059
2220129330
2220107174
2220112771
2220116764
2220121368
2220133330
2220121851
2220106571
2220132128
2220128056
2220113856
2220116365
2220110396
2220104050
2220127321
2220119775
2220113585

Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania

EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO

S800 Profissional de Educacgéo Il - Artes

Cronograma C
14 de setembro de 2022

Candidato(a)
AUGUSTO CESAR MAOREIRA SANTOS
AURELIO NOGUEIRA DE SOUSA

CONCEICAO EMILIA MORAES BAPTISTA MOREIRA

DANIELA BRAGA SANTOS

DENIS PEREIRA DA SILVA
ELISMAR DA SILVA OLIVEIRA
EUNICE QUEIROZ NUNES

EVELINE ALICE DA SILVA BUENO
GUILHERMINA DE OLIVEIRA
JACKELINE DOS REIS DA SILVEIRA
JESSICA CAMARGO CARDOSO
MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA SOUZA
MARIA ROSA DOS SANTOS
RHAYAN CARDOSO DA SILVA
TALYA SANTOS DE FARIA

THIAGO FRANCA ROSA

WALLACE DA SILVA PATRIARCA
Total do cargo: 17

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil

Inscricdo
2220105798
2220120299
2220105890
2220125118
2220119772
2220100455
2220108453
2220110615
2220104368
2220115946
2220123708
2220101401
2220132573
2220105897
2220133199
2220122199
2220131537

Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagcao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S$810 Profissional de Educacao Il - Ciéncias

BIANCA IEDA DA SILVA 2220105113
GABRIEL HENRIQUE CARVALHO AZEREDO 2220128374
KAMILLA MARCELLA NASCIMENTO RODRIGUES 2220118767
LEONARDO MATOS FERREIRA 2220113215
LUCAS NASCIMENTO DA SILVA 2220117685
RAFAELLA CASTRO DE MOURA 2220109927

Total do cargo: 6

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S819 Profissional de Educacgao Il - Educacao Fisica

ARNALDO FERREIRA DE SOUZA 2220121426
CLAUDIA MARIA FERREIRA DE CARVALHO 2220119014
EUGENIO LOPES DOS SANTOS JUNIOR 2220111262
GEORGE IVAN DA SILVA HOLANDA 2220105282
HALISSON KELITON RAMOS DOS SANTOS 2220125602
PAULO HENRIQUE ALVES DA FONSECA 2220129407
SANDRO DE SOUZA 2220101971
VALCILENE MENDES DE CARVALHO MONTEIRO 2220125337
WASHINGTON SIMOES DE ALMEIDA JUNIOR 2220116537

Total do cargo: 9

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificacao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S$828 Profissional de Educacao Il - Geografia

DOUGLAS VINICIUS DAMASCENO DA SILVA 2220111377
HUNARA SIDIELY DA SILVA PINHEIRO 2220100565
MARCOS ANTONIO BONIFACIO D SILVA 2220120124
PAULO HENRIQUE GOMES DA SILVA 2220118769
RUAN PINHEIRO DO NASCIMENTO FARIA 2220118035
RUBIA NARA SILVA MARTINS NUNES 2220113120
WENDEL DE OLIVEIRA JUSTINIANO GOMES 2220105398
WILKER LOPES VIEIRA 2220127695

Total do cargo: 8

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S$837 Profissional de Educacao Il - Histéria

Candidato(a) Inscricao

CLEBER DE SOUSA LEITE 2220133502
ELDER FRANCA DE SOUSA 2220121805
ISADORA SOUSA RANIERE 2220125957
KAROLINE CONCEICAO DA SILVA CARDOSO 2220126187
LEONARDO DE JESUS SILVA 2220123597
MARCELINO DE CARVALHO SANTANA 2220103905
PRISCILA AQUILA SATIRO SILVA 2220115479

Total do cargo: 7

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S846 Profissional de Educagéo Il - Inglés

GABRIEL GOMES FERREIRA MOREIRA 2220119428
GEOVANA MENDES DOS SANTOS 2220101055
LUIZ MARTINS DE LIMA NETO 2220114085
MARIA JOSE DE FATIMA SOUZA SANATAREM 2220131683
PATRICIA SANTOS CESAR 2220107707
ROBERTO NUNES RODRIGUES 2220106861

Total do cargo: 6

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S855 Profissional de Educacao Il - Intérprete de Libras

APARECIDA COSTA REIS 2220105930
BENELZO BATISTA OLIVEIRA 2220118222
DAYANE PEREIRA PEIXOTO 2220131613
ELLEN SAMILA DOS SANTOS 2220108340
KASSIOAMARIA DIAS MIRANDA 2220127433
RENNON FRANKLIM ARAUJO DE OLIVEIRA 2220128224
UEUBERTE DO ESPIRITO SANTO SILVA 2220106962
VERIDIANA MARTINS DA ROCHA 2220103256
WILLIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 2220121600

Total do cargo: 9

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da
Prefeitura Municipal de Goiania

EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO

Cronograma C
14 de setembro de 2022

S$864 Profissional de Educacgéo Il - Matematica

Candidato(a)

Inscricao

ARTHUR BATISTA DE SOUZA 2220130123
CARLOS ALBERTO URBANO DA SILVA JUNIOR 2220108932
CLAUDIO DOS SANTOS 2220115790
DANIEL ANTONIO SILVA DE ARAUJO 2220126454
EMANUEL GOMES PEIXOTO 2220107501
ENDERSON PEREIRA LOPES 2220115112
EWERSON TAVARES DA SILVA 2220111561
HIGINIO ROSA COELHO JUNIOR 2220115598
IAGO RIBEIRO VOGADO 2220100272
MARIZA SARDINHA DE JESUS RIBEIRO 2220115413
MAURO RAFAEL NUNES 2220113265
NADYA DE SA ALMEIDA COSTA SILVA 2220119649
NATALIA ARANTES ANDRADE AVELAR 2220117700
RAFAEL AZEVEDO BRAZ 2220114931
RAFAEL MARLON DE NOVAIS 2220101182
SAMUEL DOMINGOS DA SILVA 2220101761
SUELEN FERRAZ DE OLIVEIRA 2220102869
THIAGO LOPES FERREIRA 2220133568

Total do cargo: 18

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil

Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania

EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO

Cronograma C
14 de setembro de 2022

S873 Profissional de Educacao Il - Pedagogia

ACIZIO ALVES DE SANTANA

ADRIANO MOREIRA DA SILVA

AILTON DOMINGOS DA SILVA
ALESSANDRO MATEUS DA SILVA
ALEX CESAR ALVES CARVALHO

ALINE DA SILVA NASCIMENTO SOUSA
ANDREA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO
ANDRESA CRISTINA SILVA MORENO
ANELITO GRACIANO RODRIGUES MOTA
BRUNA FERREIRA FARIA

BRUNO CARNEIRO DE OLIVEIRA
CAMILA DE SOUZA GOMES

CAMILA GEORGINO SOARES ALMEIDA
CASSIA MARQUES BATISTA

DALILA LEONARDA ALVES

DEBORA STEPHANIE BANDEIRA MARTINS
DIVINA COSTA DA SILVA MALAQUIAS
ELVIS CLEITON SAMPAIO DE OLIVEIRA
ESTELLA CHRISTIE BORBA GOMES
EWELIN GUSTAVO GOMES

FABIANA DA SILVA FERREIRA

FABIANE OLIVEIRA

GEOVANA CAROLINE SANTOS PEREIRA
GILSON PEREIRA QUEIROZ

GISELLE VAZ MACHADO

HIZENA SARAIVA FRAZAO

ISAIAS SANTOS SILVA

IVANA NONATO DE SOUSA

JORDANIA CARDOSO BANDEIRA
JORGINHA ALVES MACHADO
JOSIANE SILVA DE OLIVEIRA

JOYCE RODRIGUES DE SOUZA COSTA
JUCINEIDE DA SILVA NASCIMENTO
KAMILA EVELYN MARTINS MARQUES
KENIA VIEIRA DE JESUS

KEYLLIANE RODRIGUES ASSUNCAO
LARA FOGACA DOS SANTOS

LARISSA CAMILO NUNES

LAYS GONCALVES RODRIGUES

LILIAN DE OLIVEIRA ALVES BORGES
LILIANE DO NASCIMENTO SILVA
LUANARA LOPES SOUZA ROCHA
LUIZA BATISTA DA COSTA

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil

2220118034
2220104018
2220124210
2220113317
2220120731
2220100069
2220107385
2220131049
2220103105
2220119220
2220107488
2220107509
2220100008
2220112506
2220104301
2220106686
2220109089
2220107150
2220108208
2220126649
2220104702
2220101803
2220100174
2220110335
2220116976
2220112283
2220110471
2220109331
2220111846
2220119942
2220111686
2220107250
2220100099
2220114212
2220121121
2220130330
2220104889
2220104025
2220131623
2220103482
2220129728
2220113627
2220123720

Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania
EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagcao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO
Cronograma C
14 de setembro de 2022

S873 Profissional de Educacao Il - Pedagogia

Candidato(a) Inscricdo

MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 2220110086
MARIA LUIZA GOMES DE SANTANA SILVA 2220107957
MARILIA MACHADO MAIA 2220106765
MARISA BARROS BARBOSA 2220104185
MATEUS ARAUJO BEZERRA 2220105216
NAIRA SANTOS DE JESUS MONROE 2220112255
NARA MENDES MOREIRA 2220104130
NAYANE ROCHA ARRUDA 2220107423
PATRICIA SOARES GUERREIRO 2220120912
PATRICIA STEFANNY BANDEIRA MARTINS 2220119557
POLLYANNA ALBINO CABRAL TIBURCIO 2220100508
POLYANNA MOREIRA AMARAL 2220104458
RAFAEL RODRIGUES SOBREIRA DE SOUZA 2220131450
RAISA GABRIELE MARTINS BOMFIM 2220103617
RONY SOARES 2220104407
RUTH DIAS FEITOSA 2220108542
SAMIA VANESSA DA CONCEIGAO VILARINHO 2220112150
SARAH NOJOSA OLIVEIRA ALENCAR 2220119283
SERGIO PEREIRA DE OLIVEIRA 2220108950
SILVIA MARQUES BATISTA DAUDE 2220113984
STELLA PAULINO TEODORO 2220106979
SUZANA SALES DE OLIVEIRA 2220122689
THIAGO RODRIGUES LEAL LEMES 2220107288
TIAGO NOGUEIRA PAIXAO 2220103998
TULIO ALMEIDA DE AZARA 2220112935
ULISSES ALEXANDRE ALMEIDA 2220107464
VANESSA FONTE OLIVEIRA 2220102397
VERA LUCIA MARQUES DA COSTA 2220102829
WAGNER DE OLIVEIRA SOUZA 2220102595
WALDENIR LOPES DE OLIVEIRA 2220102293
WANITAYLLA TAVARES DE OLIVEIRA 2220105562
WESLEY BRITO MAGALHAES 2220105383
WILMA DE CASSIA FLOR ALMEIDA 2220117913

Total do cargo: 76

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil
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Concurso Publico para provimento de vagas nos cargos do quadro de pessoal permanente da

Prefeitura Municipal de Goiania

EDITAL N° 01/2020

Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificagao - Candidatos Deferidos - REPROCESSADO

Cronograma C
14 de setembro de 2022

S$882 Profissional de Educacao Il - Portugués

ABRAIM COSTA LINS DE SOUZA

ANA CAROLINE SANTOS DA SILVA
DEBORA LETICIA SILVA DE ARAUJO
EDERGENIO SEVERINO VIEIRA
EDMILSON RIBEIRO CARDOSO

ERICK MACHADO GOMES
GUILHERME VINICIUS PIRES DA SILVA
IVANA PINTO RAMOS

JADSON BORGES DE ASSIS

MARIA DAS GRACAS MOURA DA SILVA
RICKESLEY DA SILVA ALVES

SAULO MARTINS DOS SANTOS
TAMARA ARAUJO SOUTO

Total do cargo: 13

Prefeitura de Goiania/Chefia da Casa Civil

2220126602
2220106337
2220102210
2220132436
2220124981
2220110393
2220111046
2220122637
2220108378
2220130274
2220133556
2220105067
2220126970
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